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Zestaw listew systemu drzwi składanych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w liste w system u 
drzwi składanych, znajdującyc h zastosowanie prz y wykonywaniu szaf 
wnękowych, prz y zabudowi e garderób , prz y wznoszeni u ścia n 
działowych oraz innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i  posiadająca indywidualny charakte r 
postać wytworu, nadan a mu przez cechy linii, konturów, kształtów oraz 
materiał. 

Listwy zestaw u mog ą by ć wytworzon e w  sposó b przemysłow y 
lub rzemieślniczy ze sprężystego metalu oraz z tworzyw sztucznych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł zaprezentowan y n a 
załączonym rysunku, prezentujący m poszczególne elementy systemu w 
widoku perspektywiczny m z  widoczny m przekroje m poprzecznym , 
gdzie fig.1 -  pokazuj e wzdłużn ą listw ę z  uchwytem , za ś fig.2 -
wzdłużną listwę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cec h istotnyc h wzor u przemysłowego , należ y zaliczyć , ż e 

zestaw system u drzw i składanyc h stanowi ą współpracując e z e sob ą 
wzdłużna listwa z uchwytem 1 i  wzdłużn a listwa 2. 



Wzdłużna listw a z  uchwyte m 1 , w  przekroj u poprzeczny m jes t 
utworzona z  dwóch , rozmieszczonych naprzeci w siebi e poprzecznyc h 
ramion 4 i 5, połączonyc h prostopadłą względem nich ścianką 6, prz y 
czym rami ę 4  jes t zagięt e n a końc u i  zagięt ą części ą zwrócon e k u 
środkowi. W ściance 6 od strony zewnętrznej jest wykonana wnęka 7. 
Na przedłużeniu ścianki 6, o d strony frontowej,  znajduj e się rączka 8, 
utworzona w  formi e stożkoweg o nadlew u n a końc u ściank i 6 , prz y 
czym połow a nadlew u jest wysunięt a poz a ściank ę 6 . Nadle w jest 
zbieżny ku odcinkowi pionowemu rączki, d o którego od góry przylega 
wypukła poprzeczk a 9  o  zagiętyc h obrzeżach , przypominając a w 
przekroju poprzecznym literę „T" i z rowkami na długości. Pomiędz y 
dolną części ą nadlew u rączk i 8  o d stron y poprzeczneg o ramieni a 4  i 
zagiętą n a końc u części ą teg o ramieni a znajduj e si ę wgłębieni e 10 . 
przeznaczone d o mocowani a dekoracyjne j taśmy . Pomiędz y 
poprzecznym ramienie m 4  a ściank ą 6 jest wykonane zagięt e kątowo, 
usztywniające żebr o 11 . Poprzeczne ramię 5  o d stron y wewnętrznej 
posiada wypust 12. za ś z zewnątrz występ 13. 
Wzdłużna listwa 2, współpracując a z wzdłużną listwą z uchwytem 1 , 
jest utworzona w przekroju poprzecznym z poprzecznych ramion 4 i 5, 
rozmieszczonych naprzeciw siebie, połączonych prostopadłą względem 
nich ścianką 6 z wnęką 7. Rami ę 4 jest po obu stronach zagięte i zagiętą 
częścią zwrócon e k u środkowi , tworzą c pomiędz y tymi  zagiętym i 
częściami wgłębienie 10 do mocowania dekoracyjnej taśmy . Pomiędzy 
poprzecznym ramienie m 4  a  ramienie m 5  znajduj e si ę rami ę 14 . 
Poprzeczne ramię 5  od strony wewnętrznej posiada wypust 12 . za ś z 
zewnątrz wystę p 13. 



Fig. 1 Fig. 2 


	PL13821S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


